
Clor lichid și Hipoclorit de sodiu

I.D.: 60595812

Data publicarii	03.09.21	Coduri CPV	24962000-5 24312220-2
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 6.892,97 RON - 6.892,97 RON

Descriere: Pachet produse pt tratarea apei si transport la beneficiar - Clor lichid ; 1800 kg x 2 lei/kg = 3600 lei Clor safe (hipoclorit de sodiu) : 147,60 kg x 1,35 lei //kg = 199,26 lei Cheltuieli transport : 1 buc x 1400 lei = 1400 lei Valoare fara TVA : 5199,26 lei - Stația de Tratare a Apei din Baia Mare - loc. Baia Mare, str. Colonia Topitorilor Nr. 32, jud. Maramureș; Hipoclorit de sodiu in container tip IBC ADR 1000 l - Clor safe (hipoclorit de sodiu):1230 kg x 1,35 lei/kg = 1660,50 lei - Agenția Baia Sprie - loc. Baia Sprie, str. Gutinului nr. 4, jud. Maramureș; Hipoclorit de sodiu pt tratarea apei in bidon ADR 20 l - Clor safe (hipoclorit de sodiu) : 24,6 kg x 1,35lei/kg = 33,21 lei - (Agenția Ulmeni) - Baia Mare - loc. Baia Mare, str. Colonia Topitorilor Nr. 32, jud. Maramureș;
